

**Protokół nr XV/2015  
z Sesji Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich  
odbytej w dniu 14 września 2015 roku**

Sesja Rady Miejskiej została zwołana na wniosek Burmistrza Ząbkowic Śląskich.

**Godzina rozpoczęcia obrad:** 15:00

**Godzina zakończenia obrad:** 15:17

**Miejsce obrad:** sala konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Ząbkowicach Śląskich

**W Sesji m.in. udział wzięli:**

Radni Rady Miejskiej w Ząbkowicach Śląskich  
(lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu)

Nieobecny Radny: Wojciech Maj

**Ponadto udział wzięli:**

Burmistrz Ząbkowic Śląskich Marcin Orzeszek  
Zastępca Burmistrza Piotr Miernik  
Sekretarz Gminy Iwona Aibin  
Radca Prawny Kamila Rutkowska- Krehut  
Zastępca Skarbnika Gminy Maria Borucka

**Ad. pkt. 1 Otwarcie Sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.**

Na podstawie art. 20 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym oraz na podstawie Statutu Ząbkowic Śląskich § 36 pkt. 1 **Przewodniczący Rady Miejskiej Andrzej Dominik** otworzył XV Sesję Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich VII Kadencji i powitał wszystkich obecnych.

Stwierdził, że w obradach uczestniczy 20 Radnych, co stanowi odpowiednie quorum, przy którym Rada może obradować i podejmować prawomocne uchwały.

Następnie **Przewodniczący Rady** przedstawił **PORZĄDEK POSIEDZENIA:**

1. Otwarcie Sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przedstawienie porządku obrad.
3. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 25 października 2015 r.
4. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta i gminy na 2015 rok.
5. Zakończenie obrad.

**Ad. pkt. 2 Przyjęcie porządku obrad.**

Następnie zapytał czy ktoś z Pań i Panów Radnych chciałby wnieść coś do porządku obrad?

Nikt nie wniósł uwag, więc **Przewodniczący Rady Miejskiej Andrzej Dominik** przeszedł do realizacji porządku obrad.

**Ad. pkt. 3 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 25 października 2015 r.**

**Sekretarz Gminy Iwona Aibin**, przedstawiła w/w projekt uchwały, który stanowi załącznik nr 2 do protokołu. (*Uchwała nr XV/108/2015*)

**Przewodniczący Rady Miejskiej Andrzej Dominik** otworzył dyskusję nad zaprezentowanym projektem uchwały.

W związku z brakiem pytań **Przewodniczący Rady Miejskiej Andrzej Dominik** zamknął dyskusję i poprosił **Przewodniczącego Komisji Rozwoju Gospodarczego i Budżetu** o głosowanie komisji nad projektem uchwały.

**Przewodniczący Komisji Rozwoju Gospodarczego i Budżetu Bogdan Tkaczyński**, poprosił członków Komisji o przeprowadzenie głosowania nad projektem uchwały. Zapytał: Kto jest za przyjęciem powyższego projektu?

Głosowanie: jednogłośnie

**Przewodniczący Komisji** stwierdził, że członkowie Komisji jednogłośnie przyjęli projekt uchwały.

W związku z powyższym **Przewodniczący Rady Miejskiej Andrzej Dominik** poddał Wysokiej Radzie pod głosowanie projekt Uchwały w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 25 października 2015 r.

Zapytał: Kto z Pań i Panów Radnych jest za przyjęciem zaprezentowanego projektu Uchwały? Proszę o podniesienie ręki.

Głosowanie: 20 głosów za, 0 głosów przeciwnych, 0 głosów wstrzymujących.

Stwierdził, że Wysoka Rada jednogłośnie przyjęła zaprezentowany projekt Uchwały.

**Ad. pkt. 4 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta i gminy na 2015 rok.**

**Zastępca Skarbnika Gminy Maria Borucka**, przedstawiła projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta i gminy na 2015 r., który stanowi załącznik nr 3 do protokołu. (*Uchwała nr XV/109/2015*)

**Przewodniczący Rady Miejskiej Andrzej Dominik** otworzył dyskusję nad zaprezentowanym projektem uchwały.

**Radna Grażyna Sobór**, zapytała odnośnie pkt. 4- 10 tys., czy już jakieś konkretne stowarzyszenia zwróciły się o pomoc? Złożyły wnioski?

**Burmistrz Ząbkowic Śląskich** odpowiedział, że Wydział Edukacji Kultury i Sportu zwrócił się z wnioskiem o zwiększenie. Nie ma dokładnej wiedzy, ale wie, że było kilka wniosków.

**Radny Franciszek Gawęda**, powiedział, że jego zdziwienie budzi kwota 64 tys zł- zmniejszenia planu na zadanie budowa basenu krytego w Ząbkowicach Śląskich. Dodał, że zgodnie z wypowiedziami i oświadczeniami Pana Burmistrza w ubiegłym roku powinien być budowany basen. Zwrócił uwagę na to, że kwoty powinny być zwiększane na basen a nie zabierane.

**Burmistrz Ząbkowic Śląskich**, odpowiedział, że w tym roku środki przeznaczone na basen nie zostałyby w pełni wykorzystane, a w Wieloletniej Prognozie Finansowej, którą Wysoka Rada otrzyma, w całości zabezpieczającej realizację zadania, jakim jest budowa basenu na kilka lat, będzie rozpisane na poszczególne lata jak Gmina zamierza realizować to zadanie i w każdym roku będzie to rozpisane.

**Radny Arkadiusz Wilczewski**, nawiązał do wymiany pieca w budynku na stadionie. Kwota 64 tys.

**Burmistrz Ząbkowic Śląskich**, odpowiedział, że taki wniosek został złożony przez Dyrektora OSiR-u

Głos zabrał **Henryk Saryczew Dyrektor OSiR-u**, dodał, że nie jest to tylko zakup pieca, ale jest to związana z nim cała instalacja oraz eksploatacja.

**Radny Bogdan Tkaczyński** zapytał, na co jest wydatkowana kwota 274 tys.

**Zastępca Skarbnika Gminy Maria Borucka**, nawiązała do załącznika nr 2 do uchwały, zmiany w wydatkach, gdzie jest wszystko opisane.

W związku z brakiem pytań **Przewodniczący Rady Miejskiej Andrzej Dominik** zamknął dyskusję i poprosił Przewodniczącego Komisji Rozwoju Gospodarczego i Budżetu o głosowanie komisji nad projektem uchwały.

**Przewodniczący Komisji Rozwoju Gospodarczego i Budżetu Bogdan Tkaczyński**, poprosił członków Komisji o przegłosowanie projektu Uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta i gminy na 2015 r.

Zapytał: Kto jest za przyjęciem powyższego projektu?

Głosowanie: jednogłośnie

Przewodniczący Komisji stwierdził, że członkowie Komisji jednogłośnie przyjęli projekt uchwały.

W związku z powyższym **Przewodniczący Rady Miejskiej Andrzej Dominik** poddał Wysokiej Radzie pod głosowanie projekt Uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta i gminy na 2015 r.

Zapytał: Kto z Pań i Panów Radnych jest za przyjęciem zaprezentowanego projektu Uchwały? Proszę o podniesienie ręki.

Głosowanie: 19 głosów za, 0 głosów przeciwnych, 1 głos wstrzymujący

Stwierdził, że Wysoka Rada przy jednym głosie wstrzymującym przyjęła zaprezentowany projekt Uchwały.

#### **Ad. pkt. 5 Zakończenie obrad.**

W związku z wyczerpaniem porządku obrad, **Przewodniczący Rady Miejskiej Andrzej Dominik** zamknął XV Sesję Rady Miejskiej VII Kadencji Rady Miejskiej w Ząbkowicach Śląskich.

Na tym protokół zakończono.

Przewodniczący Rady Miejskiej

(-) *Andrzej Dominik*

Protokół sporządziła:

Monika Gwóźdź  
Insp. ds. obsługi Rady Miejskiej  
i jednostek pomocniczych

*M. Gwóźdź*